
 

事 務 連 絡 

平成３１年１月２１日 

保険薬局薬剤師 様 

高岡市民病院 

 

病棟薬剤業務にかかる講演会の開催について（案内 ） 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本院の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、薬剤師のスキルアップや地域での連携強化を目的に、入院患者のための薬

剤業務にかかる講演会を下記のとおり開催することとなりました。プレアボイドへの関

わりなどの話題も提供される予定です。 

 お忙しいところ恐れ入りますが、高岡医療圏の保険薬局薬剤師の皆様に周知いただく

とともに、参加について格別のご配慮をお願いいたします。多数の参加をお待ちしてお

ります。 

記 

 

日  時：平成３１年３月５日（火）午後５時 30分～６時 30分 

 

講  師：大阪南医療センター薬剤部 副部長 畝 佳子先生 

 

演  題：（仮）病棟薬剤師常駐により期待されること 

 

 対  象：薬剤師 

 

場  所：高岡市民病院 ２階 講義室 

 

申込方法：参加申込書にご記入の上、ＦＡＸまたはメールでお申込みください。 

 

 申込期限：平成３１年２月２０日（水） 

 

備  考：自家用車で来られる方は「外来駐車場」をご利用ください。 

 

事務担当 高岡市民病院 総務課 明
みょう

 

     TEL  0766－23－0204 

     FAX  0766－26－2882 

     Email  k-myou01@city.takaoka.lg.jp 

 

 

mailto:k-myou01@city.takaoka.lg.jp


平成 31年 3月 5日薬剤業務講演会申込書 

講演会参加申込書 

 

 

                薬局名                

 

 

 

職 種 氏  名 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

申込期限：平成 31年 2月 20日（水） 

 

 

高岡市民病院 FAX番号 ０７６６－２６－２８８２ 

（添書不要） 


